
 

U C H W A Ł A   Nr  455/XLVI/18 

Rady  Miasta  Milanówka 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.) - Rada Miasta Milanówka uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Skargę z dnia 16.04.2018 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 23.05.2018 r. 

zarejestrowaną pod numerem 04801.2018) przesłaną za pośrednictwem Ministerstwa Inwestycji 

i Rozwoju przy piśmie DAB.5.051.15.2017.KB.16 - Rada Miasta Milanówka uznaje 

za bezzasadną. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca  

             Rady Miasta Milanówka 

           mgr Małgorzata Trębińska 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Dotyczy skargi z dnia 16.04.2018 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 

23.05.2018 r. zarejestrowanej pod numerem 04801.2018) przesłanej za pośrednictwem 

Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju przy piśmie DAB.5.051.15.2017.KB.16. 

 

 

Minister Inwestycji i Rozwoju pismem o sygnaturze: DAB.5.051.15.2017.KB.16;  

NK: 63966/18 z dnia 18 maja 2018 r. przekazał skargę jaka została do niego złożona  

w dniu 16.04.2018 r. Minister stwierdził, że organem właściwym do rozpatrzenia skargi  

w ww. zakresie jest Rada Miasta Milanówka. 

 

STANOWISKO 

Skarżąca składała w przedmiotowej sprawie skargę na Burmistrza już w dniu  

1 marca 2018 r. W związku ze skargą Burmistrz Miasta Milanówka przedstawiła swoje 

stanowisko przy piśmie GN.1510.2.2018.PO z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

Rada Miasta Milanówka rozpatrując skargę podjęła Uchwałę Nr 431/XLIV/18 z dnia  

26 kwietnia 2018 r. uznając skargę za bezzasadną. 

W związku z tym, że zakres skargi dotyczy tego samego zagadnienia, Burmistrz 

Miasta Milanówka podtrzymuje swoje stanowisko z dnia 5 kwietnia 2018 r.. 

 

 

Rada Miasta Milanówka po zapoznaniu się z powyższym stanowiskiem Burmistrza 

Miasta Milanówka oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej stwierdziła również, 

że uznaje skargę za bezzasadną.  

 
 

 

 
Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1 k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 

za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 


